UBND HUYỆN BÌNH SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG NỘI VỤ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 234 /PNV
V/v thông tin về Văn bản

công khai chỉ tiêu thu hút, tạo

nguồn cán bộ từ sinh viên tốt

nghiệp xuất sắc, cán bộ khoa học

trẻ năm 2024 của Sở Ngoại vụ

Bình Sơn, ngày 29 tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Nghị định số 140/2017/NĐ-CP của Chính phủ về chính sách thu hút,

tạo nguồn cán bộ từ sinh viên tốt nghiệp xuất sắc, cán bộ khoa học trẻ;

Trên cơ sở Thông báo số 237/TB-SNgV ngày 28/02/2024 của Sở Ngoại vụ

về công khai chỉ tiêu thu hút tạo nguồn cán bộ từ sinh viên tốt nghiệp xuất sắc, cán

bộ khoa học trẻ năm 2024;

Phòng Nội vụ thông tin đến UBND các xã, thị trấn về văn bản công khai chỉ

tiêu thu hút tạo nguồn cán bộ từ sinh viên tốt nghiệp xuất sắc, cán bộ khoa học trẻ

năm 2024 của Sở Ngoại vụ để các đơn vị được biết, công khai rộng rãi đến cán bộ,

công chức, viên chức và Nhân dân biết và đăng ký nhu cầu (có gửi Thông báo của

Sở Ngoại vụ kèm theo).

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị thuộc huyện; UBND các xã, thị trấn quan

tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- UBND huyện (b/cáo);

- LĐ, CV PNV;

- Lưu: VT.

Nguyễn Thị Khánh Chi

		2024-02-29T15:07:11+0700

		2024-02-29T15:25:56+0700